FICHA TECNICA

Kit 4 tiras LED USB 230mm
inteligente para coche RGB

INTENSIDAD . CON FUNCION
REGULABLE TEMPORIZADOR
Referencia

Descripcion

Tipo

Potencia 4 tiras

LEDs

Cinta adhesiva

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

Chip mA

On / Off

1P

Horas de vida

Voltaje

Hz

Embalaje

®

evolutiion

II|||I'I|”||III Cambia de color al ritmo de lamusica 'I|||I'I|”||II'

MICROFONO
INTEGRADO

204035004
Kit 4 tiras LED USB
Inteligente
5W
12LEDs
3M
120°
RGB
-25°C / +45°C
<6
<0.5s
100%
280
0.0
60mA
10.000
1P20
10.000h.
5V
50/60Hz
5

ANDROID APP ON #_ Download on the 3 FUNCIONA CON
P> Google play | @ App Store LA APP SMARTLIFE

www.garsaco.com | info@garsaco.com

CONTROL MODO
DE VOZ MUSICA

®

SMARTY
WORLD

WORKS WITH
amazon alexa

..- works with the
Google Assistant

CONTROLA TODOS TUS DISPOSITIVOS DESDE
TU SMARTPHONE

Compatible con smartphones a partir de la version
Android 4.4 &10S 8.0

230mm Cable tira 1.66M

30 Cable tira 0.95M

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN



